
 

 

Na osnovu člana 40 tačka 9 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, broj 19/10), Skuština optine Budva, na sjednici održanoj 05. i 06. avgusta 

2015. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na predlog ugovora o dugoročnoj 

saradnji na organizaciji „SEA DANCE“ ljetnjeg 

muzičkog festivala (2016-2026. godine) 

 

 

 

Član 1. 

Daje se saglasnost na predlog ugovora o dugoročnoj saradnji na organizaciji „SEA 

DANCE“ ljetnjeg muzičkog festivala (2016-2026. godine). 

 

 

Član 2. 

Ovlašćuje se predjednik Opštine Budva Lazar Rađenović, da u ime Opštine Budva sa 

EMC GROUP d.o.o. iz Podgorice i MYEXIT ADVENTURE d.o.o. iz Novog Sada, 

zaključi ugovor o dugoročnoj saradnji na organizaciji „SEA DANCE“ ljetnjeg 

muzičkog festivala (2016-2026. godine). 

 

 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

 
Broj: 0101-355/1 

Budva, 06. avgust 2015.godine     

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


